

# **A/S Jensen Consulting**

**Holte Stationsvej 34, 2840 Holte**

**CVR-nr. 19 11 08 77**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

---

**Johnnie Helge Bloch Jensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A/S Jensen Consulting Holte Stationsvej 34 2840 Holte
	CVR-nr.: 19 11 08 77
	Stiftet: 1. december 1995
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 23. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Sarka Bloch Jensen Johnnie Helge Bloch Jensen Julie Bloch Jensen
<b>Direktion</b>	Johnnie Helge Bloch Jensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Jensen Estate ApS, Holte Corporate Services A/S, Holte Corporate Capital ApS, Holte Dansk Virksomhedshandel A/S, Holte Copenhagen Technologies ApS, Holte Flyvestation Værløse Hangar 1 ApS, Holte Nordic Wing ApS, Holte Hangar 2 ApS, Holte Match-Online A/S, Holte

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investering, pengeplacering, rådgivning og administration indenfor ejendoms- og IT-branchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -125 t.kr. mod -121 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.523 t.kr. mod -1.506 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-125.475</b>	<b>-120.593</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-6.903.721	-1.750.451
Andre finansielle indtægter	1.000.205	638.455
Øvrige finansielle omkostninger	-11.923.377	-203.062
<b>Resultat før skat</b>	<b>-17.952.368</b>	<b>-1.435.651</b>
1 Skat af årets resultat	2.429.857	-70.117
<b>Årets resultat</b>	<b>-15.522.511</b>	<b>-1.505.768</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-7.152.709	-1.750.451
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-10.369.802	-1.755.317
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-15.522.511</b>	<b>-1.505.768</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>57.301.976</u>	<u>63.562.840</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.301.976</u>	<u>63.562.840</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>57.301.976</u></b>	<b><u>63.562.840</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	63.789.954	52.162.080
	Udskudte skatteaktiver	2.110.328	123.054
	Tilgodehavende selskabsskat	1.017.112	205.854
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>178</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>66.917.394</u>	<u>52.491.166</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>14.824.876</u>	<u>13.289.376</u>
	Værdipapirer i alt	<u>14.824.876</u>	<u>13.289.376</u>
	Likvide beholdninger	<u>633.211</u>	<u>16.346.442</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>82.375.481</u></b>	<b><u>82.126.984</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>139.677.457</u></b>	<b><u>145.689.824</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	52.705.841	59.858.550
5 Overført resultat	72.934.318	83.304.120
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>128.140.159</b>	<b>145.662.670</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	27.154
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.732.770	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	317.528	0
Anden gæld	460.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.537.298	27.154
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.537.298</b>	<b>27.154</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>139.677.457</b>	<b>145.689.824</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-442.583	0
Årets regulering af udskudt skat	-1.987.274	70.124
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-7</u>
	<b><u>-2.429.857</u></b>	<b><u>70.117</u></b>



## Noter

	31/12 2018	31/12 2017
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	3.704.290	3.704.290
Tilgang i årets løb	2.000.000	0
Afgang i årets løb	-1.108.155	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>4.596.135</b>	<b>3.704.290</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	60.191.883	61.942.334
Årets resultat	-5.345.458	-1.750.451
Årets tilbageførsler på afgang	-248.988	0
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>54.597.437</b>	<b>60.191.883</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-333.333	-333.333
Årets afskrivninger på goodwill	-1.558.263	0
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2018</b>	<b>-1.891.596</b>	<b>-333.333</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>57.301.976</b>	<b>63.562.840</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	1.558.256	0
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Jensen Estate ApS	Holte	100 %
Corporate Services A/S	Holte	100 %
Corporate Capital ApS	Holte	100 %
Dansk Virksomhedshandel A/S	Holte	100 %
Copenhagen Technologies ApS	Holte	100 %
Flyvestation Værløse Hangar 1 ApS	Holte	*
Nordic Wing ApS	Holte	*
Hangar 2 ApS	Holte	*
Match-Online A/S	Holte	*

\* Ejet via Corporate Capital ApS.

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	59.858.550	61.609.001
Resultatandel	-7.152.709	-1.750.451
	<b><u>52.705.841</u></b>	<b><u>59.858.550</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	83.304.120	85.059.437
Årets overførte overskud eller underskud	-10.369.802	-1.755.317
	<b><u>72.934.318</u></b>	<b><u>83.304.120</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	2.000.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.